



MØDE I:	Skolebestyrelsen	DATO: 26.05.2020
MØDESTED:	Online via Google Meet	KLOKKEN: 16.30-18.00
EMNE:	Ordinært møde	SAGSNR.: 15/3080
DELTAGERE:	Tina Hovmand, Kirstine Borchsenius, Trine Hillhouse, , Anja Mandal Hansen, Stine Zenia McGuire, Nicolai Zimling Fich, Anja Langer, Frederik Weltzer, Line Pelby, Karina Dybro, Dorthe Hecht, Anja Langer, Gitte Andersen, Susan Pedersen, Jan Bakmand.	
AFBUD:	Dorthe Hecht, Anja Mandal Hansen, Anja Langer, Trine Hillhouse.	
MØDENR.:	9 – 2019/2020	

1. Godkendelse af dagsorden

Dagsorden godkendt.

2. Bemærkninger og godkendelse af referat

Godkendelse af referat af ordinært skolebestyrelsesmøde d. 15. april:

Godkendt uden bemærkninger.

Godkendelse af referat af ekstraordinært skolebestyrelsesmøde d. 4. maj:

Godkendt uden bemærkninger.

3. Meddelelser

Formand:

Har bemærkninger til FRO-referatet. I FRO-referatet står der, at det er ledelsen, der har ringet rundt til forældre og børn i lock down perioden. Tårnbygårdsskolens formand har bedt om at få det ændret, da det var personalet, der ringede rundt. Formanden kan ikke få referatet ændret. Derfor siger hun det her, så alle personaler kan se det er påtalt.

Skolebestyrelsens medlem af Kommunalbestyrelsen:

Var ikke til stede.

Skoleleder:

Vi er i gang i alle grupper stort set som normalt. Vi har delt os ud på flere lokaler, og det er ikke alle børn, der bliver undervist med fuld skema. Børn i indskolingen har som de eneste fuld skema, da det giver bedst mening i deres hverdag.

Der er skrevet en mål- og indholdsbeskrivelse omhandlende SFO'en. Den ligger på skolens hjemmeside. Forvaltningen har bedt om, at den blev lavet i henhold til de nye bekendtgørelser, der er kommet til SFO'erne. Forvaltningen har tjekket, om den lever op til det, og det gør den.

Vi afventer forsat svar på om Solkolonierne åbner.

Der er kommet høringssvar på budgetområdet, og det taler vi om på næste møde.



Næste skoleår har vi to nye grupper. Personalet har selv ønsket, om de vil være med til at starte dem op. I den her proces sørger vi for, der er personale tilbage i de grupper, vi har, som kender børnene. Så alle ikke er nye i de eksisterende grupper.

Forvaltningschefen og skolechefen har været på besøg for at tale om SFO, og hvordan vi samarbejder med skolen. Besøget gik fint, og de konkludere, at vi har en god sammenhæng med skole og SFO.

4. Skolebestyrelsens årsberetning

Skolebestyrelsen skal over for forældre fremlægge den årlige beretning.

Formanden har udsendt endelig udkast til godkendelse.
Planlægning af dag til onlinemøde hvor forældre inviteres.

Bilag: Endelig udkast til årsberetning

Årsberetningen er godkendt og alle roser den, da den beskriver skolen og arbejdet med vores børn godt. Det er et fint afsnit om corona. Vi holder møde. D. 17. juni.

5. Høringssvar: Feriekalender

Skolebestyrelsen skal afgive høringssvar på feriekalender for skoleåret 2021-2022.

Input til høringssvar indsamles, skoleleder skriver herefter et udkast.

Bilag: Kalender for skoleåret 2021-2022

Feriekalenderen er godkendt og alle er glade for, at der ikke er skoledage i påsken.

6. Inkluderende læringsmiljøer: Fornyelse af fællesrummet på 1. sal

Skolen er i gang med en proces omkring fornyelse af fællesrummet på 1. sal, som også fungerer som SFO-lokale.

Status på proces fra viceskoleleder.

Vi har indhentet tre tilbud. Der er kommet to, som ligger på skolelederens kontor, så alle kan se dem. Når alle tre tilbud er klar, bliver de sendt op til Teknisk Forvaltning, så de kan se, om alle regler er overholdt. Er de det, kan vi komme i gang. Projektet bliver betalt med de 200.000 kr., som skolen får af kommunen.

Vi håber, vi kan få sat fællesrummet i stand i løbet af sommeren/efteråret. Der er nok en del leveringstid på de materialer, der er valgt.

7. Skolebestyrelsesmøde i juni

I skolens kalender er der ikke planlagt med et møde i juni måned for skolebestyrelsen. Der er dog behov for et sådan møde.

Planlægning af møde.

Næste møde er **onsdag 17. juni kl. 16.30**, hvor vi begynder med at have årsberetningen på. Alle forældre bliver inviteret af skolelederen og mødet holdes online via AULA.



8. Eventuelt

Der forelå ingen bemærkninger til dette punkt.